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FAC.CC.EDUCACIONCentro:

Apellidos y Nombre Ref.C.Destino Orden ObservacionesNota 

MUÑOZ DIAZ JUAN ANTONIO

GARCÍA QUINTANA ANDREA

PARDO RODRIGUEZ ELENA

HIDALGO PEREZ MARTA

ROYO GARCIA ANDREA

GONZALEZ CANTERO BLANCA

OCAÑA EXPOSITO ALBA

CASTILLA SANCHEZ ALBA

GARCIA PARRAS GREGORIO

PEÑA FERNANDEZ DANIEL

REYES SOLER TOMASA

MARTOS PEÑA CLARA

GARZÓN JIMÉNEZ ANA IRIS

CUESTA LOPEZ DE AGUILETA
IZASKUN
DELGADO CASTRO OLIVIA

DEL RIO ALCALA JAVIER

MARTÍNEZ CAMACHO ELENA

MANCEBO RUBIO JOSE ANTONIO

TRUJILLO COLLADO IRUNE

JORDAN OLAYA YOLANDA

LAMONEDA YUSTES PAULA

MARTINEZ SERRANO MARIA

OZAEZ OJEDA EMMA

  8.972

  6.596

  9.816

  7.057

  6.851

  8.153

  6.722

  7.772

  7.980

  7.861

  7.993

  8.110

  7.197

  7.885

  7.700

  7.833

  7.700

  8.729

  8.970

  7.703

  7.430

  7.687

  6.604

004-013

004-013

004-015

004-021

004-021

004-022

004-061

004-061

004-062

004-062

004-063

004-073

004-074

004-103

004-103

004-143

004-143

004-108

004-152

004-127

004-127

004-129

004-129

BG ROUSSE01

BG ROUSSE01

BG VELIKO01

CZ CESKE01

CZ CESKE01

CZ OLOMOUC01

G  ATHINE41

G  ATHINE41

G  IOANNIN01

G  IOANNIN01

G  PATRA01

I  FERRARA01

I  FIRENZE01

P  GUARDA01

P  GUARDA01

P  PORTALE01

P  PORTALE01

P  PORTO07

RO SIBIU01

SK BRATISL02

SK BRATISL02

SK ZILINA01

SK ZILINA01

11

13

3

9

2

1

11

1

12

13

12

11

12

1

8

5

5

1

11

11

11

12

18

Otra movilidad UGR.

Otra movilidad UGR.

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

6

4

9

9

5

5

5

9

5

5

5

5

Meses Tit.

257

257

244

256

256

258

257

257

258

257

257

257

256

244

244

298

298

244

258

257

256

244

257

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

Fase

12723 Suma total meses:Total alumnos :

12723 Suma total meses Por Centro:Total alumnos Por Centro :

Nota 

  1.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  1.000

  0.000

  0.000

  0.500

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.500

  1.000

  0.000

  0.000

  0.000

  0.000

Ling Total
Nota

  7.972

  6.596

  8.816

  7.057

  6.851

  8.153

  6.722

  7.772

  6.980

  7.861

  7.993

  7.610

  7.197

  7.885

  7.700

  7.833

  7.700

  8.229

  7.970

  7.703

  7.430

  7.687

  6.604

Exp  


